
指名競争入札 鋼構造及びコンクリート

円

円

円

円

〒020-0823　岩手県盛岡市門1丁目20番14号

（有）富岡エンジニアリング

令和 4年10月28日

上閉伊郡大槌町　金澤第35地割　地内

　本業務は、令和２年度に実施した定期点検においてⅢ判定であっ

た橋梁のうち、橋梁長寿命化修繕計画で重要度が高い１橋（不動橋

）について補修工事に先がけた設計を行うものである。

　今回変更では、下部工損傷の原因である上部工側からの漏水対策

を講じることで効率的・効果的な機能回復が見込まれることから、

上部工補修設計を併せて実施するもの。また、当該作業に要する日

数分、履行期間を延長するもの。

橋長　23.5m

全幅員　4.7m

橋梁補修設計　1橋※上部工補修設計追加

契 約 金 額
（税込） 3,960,000 円

（税抜） 3,600,000 円2,990,000 円

3,289,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 町道小鎚１号線（不動橋）橋梁補修設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

4,114,000 円 847,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

770,000

至

自

日数 日数

変更後 自

4,510,000 円

4,961,000 円

令和 4年10月31日

令和 4年 7月29日

令和 4年11月30日

令和 4年 7月29日

至

日間95 日間125

変更前

610,000

671,000

今回増減額

3,740,000 円


